

Årsredovisning

för

Våtrumskonsulten i Jämtland AB

559107-3613

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Bouvin, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för Våtrumskonsulten i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggsektorn i form av besiktning, teknisk undersökning och konsultation av byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	153	510	3 664	2 286
Resultat efter finansiella poster	-73	-392	408	62
Soliditet (%)	76,5	13,7	48,6	32,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent för andra året i rad eftersom den huvudsakliga byggverksamheten är flyttad till koncernbolaget Häggenås Kakelservice AB, 559471-1920.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	373 350	-391 799	31 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-391 799	391 799	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			47 405	47 405
Belopp vid årets utgång	50 000	61 551	47 405	158 956

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 380 000(300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 551
årets vinst	47 405
	108 956
disponeras så att i ny räkning överföres	108 956
	108 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		153 424	509 895
Övriga rörelseintäkter		35 831	50 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		189 255	560 853
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 928	-138 379
Övriga externa kostnader		-223 795	-356 464
Personalkostnader	1	-1 000	-390 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 595	-33 595
Övriga rörelsekostnader		0	-30 594
Summa rörelsekostnader		-261 318	-949 503
Rörelseresultat		-72 063	-388 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-116	609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-416	-3 758
Summa finansiella poster		-532	-3 149
Resultat efter finansiella poster		-72 595	-391 799
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		120 000	0
Resultat före skatt		47 405	-391 799
Årets resultat		47 405	-391 799

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	54 327	87 922
Summa materiella anläggningstillgångar		54 327	87 922
Summa anläggningstillgångar		54 327	87 922
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 874	39 309
Fordringar hos koncernföretag		79 925	0
Övriga fordringar		20 645	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 498	55 648
Summa kortfristiga fordringar		114 942	94 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 439	47 385
Summa kassa och bank		38 439	47 385
Summa omsättningstillgångar		153 381	142 342
SUMMA TILLGÅNGAR		207 708	230 264

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 551	373 350
Årets resultat		47 405	-391 799
Summa fritt eget kapital		108 956	-18 449
Summa eget kapital		158 956	31 551
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		29 000	109 000
Summa långfristiga skulder		29 000	109 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 846	18 439
Skulder till koncernföretag		0	40 075
Skatteskulder		2 299	13 099
Övriga skulder		607	10 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		19 752	89 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		207 708	230 264

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 976	447 976
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	-245 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 976	202 976
Ingående avskrivningar	-115 054	-134 865
Försäljningar/utrangeringar	35 000	53 406
Årets avskrivningar	-33 595	-33 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 649	-115 054
Utgående redovisat värde	54 327	87 922

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Östersund

Viktor Bouvin
Viktor Bouvin

2026-04-17